

**Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden**

## 1773

Vragen van de leden **Bergkamp** en **Sjoerdsma** (beiden D66) aan de minister-president over *het bezoek van premier Erdogan* (ingezonden 21 maart 2013).

Antwoord van minister-president **Rutte** (ontvangen 26 maart 2013).

### Vraag 1

Bent u bereid zoals aangegeven in de beantwoording van eerdere vragen door de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister van Buitenlandse Zaken<sup>1</sup> over het bezoek van de Turkse premier Erdogan een verslag naar de Kamer te sturen met daarin aandacht voor de politieke dialoog die gevoerd is, waaronder aandacht voor de commotie rond de pleegzorg in Nederland? Kunt u dit, in verband met de maatschappelijke en politieke belangstelling voor het bezoek, binnen een week doen?

### Antwoord

Deze vragen zijn beantwoord bij de brief van de minister-president, minister van Algemene Zaken van 27 maart 2013 (Kamerstuk 33 400-V, nr. 123)

<sup>1</sup> Aanhangsel Handelingen 2012–2013, nr. 1552.